



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 639 604
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE LØTEN AS
Forretningsadresse: Møllevægen 1
2340 LØTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Bratlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 766 454	175 088 166
Annen driftsinntekt	3		
Sum inntekter		180 766 454	175 088 166
Kostnader			
Varekostnad	2	149 326 467	147 658 362
Lønnskostnad	3, 4	10 644 439	10 657 052
Avskrivning	5	2 015 845	1 858 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	8 593 227	8 700 464
Sum kostnader		170 579 978	168 874 578
Driftsresultat		10 186 476	6 213 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	714 873	653 199
Annen finansinntekt	6	71 057	60 544
Sum finansinntekter		785 930	713 743
Annen rentekostnad	6	1 479 813	1 181 852
Annen finanskostnad	6		
Sum finanskostnader		1 479 813	1 181 852
Netto finans		-693 883	-468 109
Ordinært resultat før skattekostnad		9 492 593	5 745 479
Skattekostnad på resultat	7	2 094 802	1 266 557
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 397 791	4 478 922
Årsresultat	8	7 397 791	4 478 922
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 397 791	4 478 922
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		-602 209	4 478 922
Sum overføringer og disponeringer		7 397 791	4 478 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	5		
Utsatt skattefordel	5, 7	850 460	641 196
Sum immaterielle eiendeler		850 460	641 196
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 466 330	5 638 330
Maskiner og anlegg		3 148 900	4 328 400
Sum varige driftsmidler	3, 9	8 615 230	9 966 730
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		9 465 690	10 607 926
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		12 757 841	14 972 529
Sum varer	2	12 757 841	14 972 529
Fordringer			
Kundefordringer		28 384 225	31 711 442
Andre kortsiktige fordringer	3, 10	1 183 580	1 459 590
Sum fordringer		29 567 805	33 171 032
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	15 684 596	551 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 684 596	551 907
Sum omløpsmidler		58 010 242	48 695 468
SUM EIENDELER		67 475 932	59 303 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (196 aksjer á kr 1 000)	12	196 000	196 000
Overkurs		4 904 000	4 904 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	25 784 312	26 386 521
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		25 784 312	26 386 521
Sum egenkapital		30 884 312	31 486 521
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 775 839	11 936 189
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		10 775 839	11 936 189
Sum langsiktig gjeld		10 775 839	11 936 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 670 053
Leverandørgjeld		10 707 730	7 871 668
Betalbar skatt	3, 7	2 304 066	1 425 569
Skyldige offentlige avgifter		2 645 468	3 040 984
Utbytte		8 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 158 517	1 872 411
Sum kortsiktig gjeld		25 815 781	15 880 685
Sum gjeld		36 591 620	27 816 874



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 475 932	59 303 395



Årsberetning 2023 for Fiskå Mølle Løten AS

Org.nr 938 639 604

Virksomhetens art

Fiskå Mølle Løten AS er en produksjons og handelsbedrift med beliggenhet i Løten kommune. Virksomhetens forretningside og strategi er å være en leverandør av varer og driftsmidler til norsk landbruk, samt kjøp av korn til bruk som råvare i produksjon av kraftfôr. Fiskå mølle Løten importerer produkter for forbrukermarkedet til foring av villfugl.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2023	2022
Driftsinntekter	180 766 454	175 088 166
Årsresultat etter skatt.	7 397 791	4 478 922
Egenkapital	30 884 312	31 486 521
Totalkapital	67 475 932	59 303 394
Egenkapitalandel	48%	53%

Selskapet hadde i 2023 en kontantstrøm på kr 18 627 438 fra driften.

Årets investeringer utgjør kr 664 346.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

Selskapet har gjennom flere år økt sine markedsandeler innen kraftfôr og tonnvarer. Selskapet jobber aktivt med fortsatt økning av markedsandeler, gjennom målrettet informasjon om selskapets produkter og prisprofil. Produksjon av kraftfôr og salg driftsmidler i landbruket er selskapets viktigste forretningsområder. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Årets sykefravær var på ca 10% langtidsfravær. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell, ulykker eller vesentlige skader på materiell i 2023. Virksomheten har, etter daglig leder og styrets mening, en stabil og kompetent bemanning.

Likestilling

Ved utgangen av året er det totalt 13 ansatte i selskapet, hvorav 1 kvinne. Av disse 13 er 3 på deltid. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom mennesker i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Ledelsen legger vekt på å opptre rettferdig og redelig ovenfor sine ansatte. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.



Åpenhetsloven

Fiskå Mølle AS som er Morselskapet i Fiskå Mølle konsernet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Fiskå Mølle AS sin gjeldende vurdering anses dekkende for selskapets virksomhet.

Selskapets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelig på vår hjemmeside www.fiska.no/apenhetsloven.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer som representerer aksjonær Fiskå Mølle AS. Øvrige styremedlemmer har ikke tegnet ansvarsforsikring.

Finansiell risiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Ytre miljø

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Vi erkjenner vårt ansvar for å minimere negative miljøpåvirkninger og bidra til bærekraftig utvikling.

Vår drift er underlagt strenge miljøkrav og forskrifter, og vi arbeider kontinuerlig for å oppfylle disse kravene på en måte som reduserer vår påvirkning på det ytre miljøet. Dette inkluderer effektiv ressursbruk, reduksjon av utslipp og avfall, samt beskyttelse av naturressurser og økosystemer. Videre samarbeider vi med leverandører og partnere for å fremme bærekraftige praksiser gjennom hele verdikjeden. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Klimarisiko

Ledelsen har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Bedriften er basert på planteråvarer der fotosyntesen er en forutsetning. En evt. økning i CO₂ i atmosfæren vil gjøre fotosyntesen mer effektiv og kan følgelig muligens på sikt bidra til mer effektiv råvaretilgang.

Fysisk risiko

Den fysiske risikoen (flom, stormer etc.) knyttet til klimaendring er en relativt begrenset trussel for vår virksomhet. Trusselen rundt fysisk risiko er i hovedsak knyttet til at avlingene til virksomhetens produsenter og leverandører av råvarer vil kunne påvirkes av flom, tørke, stormer mm. For virksomheten i selskapet utgjør det en begrenset risiko, da en vil kunne kompensere for lavere andel av lokalproduserte råvarer med tilførsel av råvarer fra andre regioner innenlands eller ved hjelp av import. Selskapets og konsernets logistikk og distribusjonsprosesser er tilrettelagt for å kunne tilpasses denne type behov.

Regulatorisk risiko

Endringer i nasjonal og internasjonal klimapolitikk kan påvirke vår virksomhet gjennom endrede miljøkrav, avgifter på utslipp og andre reguleringer. Vi tar aktivt del i dialog med myndigheter og bransjeorganisasjoner for å være oppdatert på fremtidige endringer i reguleringene og for å sikre at vår virksomhet forblir i samsvar med gjeldende miljølover og forskrifter.

Overgangsrisiko

Overgangen til annen energitilgang kan påvirke vår virksomhet gjennom endringer i etterspørselen etter våre produkter og tjenester samt i tilgangen til kritiske innsatsfaktorer til vår produksjon. Vi utforsker muligheter for å diversifisere vårt produkttilbud og investere i bærekraftige produksjonsmetoder for å møte fremtidige krav til lavere karbonutslipp og mer bærekraftig drift.



Løten, 24.06.2024
Styret i Fiskå Mølle Løten AS

Bjørn David Bratlie
Styreleder / daglig leder

Arvid Bratlie
Styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Leif Kåre Gjerde
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: 2WJ5F-GS4DF-Z7JICQ-EKC16-2EJ2Y-BT76Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjerde, Leif Kåre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1100421

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-28 05:14:06 UTC



Bratlie, Bjørn David

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1199200

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-06-28 07:44:02 UTC



Nordbø, Tommy Neverdahl

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-30 14:43:16 UTC



Bratlie, Arvid Olav

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1486544

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-30 17:42:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2WJ5F-GS4DF-Z7J1CQ-EKC16-2E2Y-BT76Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Fiskå Mølle Løten AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: H1 1AS-Y1OKD-KEE70-0BIZO-6TAB3A-1YX1Y

Org.nr.: 938 639 604



Fiskå Mølle Løten AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	180 766 454	175 088 166
Sum driftsinntekt		180 766 454	175 088 166
Varekostnad	2	149 326 467	147 658 362
Lønnskostnad	3, 4	10 644 439	10 657 052
Avskrivning	5	2 015 845	1 858 700
Annen driftskostnad	3	8 593 227	8 700 464
Sum driftskostnad		170 579 978	168 874 578
Driftsresultat		10 186 476	6 213 588
Renteinntekter	6	714 873	653 199
Annen finansinntekt	6	71 057	60 544
Rentekostnader	6	-1 479 813	-1 181 852
Ordinært resultat før skattekostnad		9 492 593	5 745 479
Skattekostnad på resultat	7	2 094 802	1 266 557
Resultat		7 397 791	4 478 922
Årsresultat	8	7 397 791	4 478 922
Disponering av årsresultatet			
Foreslått utbytte		8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-602 209	4 478 922
Sum disponert (dekket)		7 397 791	4 478 922

Penneo Dokumentnøkkel: H1 1AS-Y1OKD-KEE70-0BJZO-6TABA-1YX1Y



Fiskå Mølle Løten AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5, 7	850 460	641 196
Sum immaterielle eiendeler		850 460	641 196
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 466 330	5 638 330
Maskiner og anlegg		3 148 900	4 328 400
Sum varige driftsmidler	3, 9	8 615 230	9 966 730
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		9 465 690	10 607 926
Omløpsmidler			
Varer	2	12 757 841	14 972 529
Fordringer			
Kundefordringer		28 384 225	31 711 442
Andre kortsiktige fordringer	3, 10	1 183 580	1 459 590
Sum fordringer		29 567 805	33 171 032
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	15 684 596	551 907
Sum omløpsmidler		58 010 242	48 695 468
SUM EIENDELER		67 475 932	59 303 394

Penneo Dokumentnøkkel: H1 1AS-Y1OKD-KEE70-0BIZO-6TABA-1YX1Y



Fiskå Mølle Løten AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (196 aksjer á kr 1 000)	12	196 000	196 000
Overkurs		4 904 000	4 904 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 784 312	26 386 521
Sum opptjent egenkapital		25 784 312	26 386 521
Sum egenkapital		30 884 312	31 486 521
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 775 839	11 936 189
Sum annen langsiktig gjeld		10 775 839	11 936 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 670 053
Leverandørgjeld		10 707 730	7 871 668
Betalbar skatt	3, 7	2 304 066	1 425 569
Skyldige offentlige avgifter		2 645 468	3 040 984
Utbytte		8 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 158 517	1 872 411
Sum kortsiktig gjeld		25 815 780	15 880 684
Sum gjeld		36 591 620	27 816 873
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 475 932	59 303 394

Løten, 24.06.2024
Styret i Fiskå Mølle Løten AS

Bjørn David Bratlie
Styreleder/Daglig leder

Leif Kåre Gjerde
Styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Arvid Olav Bratlie
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: H1 1AS-Y1OKD-KEE70-0BJZO-6TABA-1YX1Y



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Fiskå Mølle Løten AS og selskaper som ABC AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For



varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	180 766 454	175 088 166
Sum	180 766 454	175 088 166
Fordeling på virksomhetsområde		
Kraftør	136 117 251	121 286 320
Korn	1 928 173	813 969
Handelsvarer	10 998 844	11 275 359
Gjødsel	16 495 456	27 179 626
Såfrø/Såkorn	3 508 177	3 257 109
Sprøytemidler	1 697 343	2 929 783
Rekvisita	3 637 891	2 595 602
Andre inntekter	6 383 319	5 750 398
Sum	180 766 454	175 088 166
Geografisk fordeling		
Norge	180 766 454	175 088 166
Sum	180 766 454	175 088 166

Note 2 Varer

	2023	2022
Råvarer	-163 859	1 410 029
Innkjøpte handelsvarer	11 307 860	11 900 163
Ferdigvarer	1 613 840	1 662 340
Sum	12 757 841	14 972 532
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost		
	12 757 841	14 972 529
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi		
	0	0
Sum	12 757 841	14 972 529

Note 3 Offentlige tilskudd

Fiskå Mølle Løten AS har i 2023 inntektsført NOK 293 702 i frakttilskudd fra kraftfor fra Landbruksdirektoratet, for sammenligning var tallet for 2022 NOK 268 659.

Selskapet har i 2023 mottatt 23.935.735 NOK fra Statens Landbruksforvaltning for kornkjøp i 2023. Beløpet er ført til nedsettelse av varelageret. Til sammenligning var beløpet NOK 17 218 608 for 2022.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 522 640	8 653 065
Arbeidsgiveravgift	1 348 434	1 312 955
Pensjonskostnader	671 674	683 014
Andre ytelser	101 691	8 018
Sum	10 644 439	10 657 052
Sysselsatte årsverk	13	13
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	807 471	0
Pensjonsutgifter	38 585	0
Annen godtgjørelse	52 273	0
Sum	898 329	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	46 733	70 836
Teknisk bistand med ligningspapirer og oppsett regnskap	28 000	25 000
Annen bistand ifm. reorganisering	5 900	0
Sum	80 633	95 836

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og Tomter og anlegg tilknytning	Bygninger og annen fast eiendom	Sum	
Anskaffelseskost 01.01.2023	13 356 462	357 130	18 897 718	32 611 310
Tilgang	247 345	275 000	142 000	664 345
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	13 603 807	632 130	19 039 718	33 275 655
Akkumulerte avskrivninger	10 454 907	0	14 205 518	24 660 425
Bokført verdi per 31.12.2023	3 148 900	632 130	4 834 200	8 615 230
Årets avskrivninger	1 426 845	0	589 000	2 015 845
Forventet økonomisk levetid	4-10 år		10-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	



Note 6 Kundefordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	30 384 225	33 271 442
Avsetning til tap	-2 000 000	-1 560 000
Kundefordringer i balansen	28 384 225	31 711 442

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 865 728	-1 045 411	820 317
Varebeholdning	0	-309 118	-309 118
Fordringer	-2 000 000	-1 560 000	440 000
Sum	-3 865 727	-2 914 529	951 199

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-3 865 727	-2 914 529	951 199
---	-------------------	-------------------	----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-850 460	-641 196	209 264
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 492 593	5 745 479
Permanente forskjeller	29 233	11 600
Endring i midlertidige forskjeller	951 199	722 782
Skattepliktig inntekt	10 473 025	6 479 861

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	2 304 066	1 425 569
Endring i utsatt skattefordel	-209 264	-159 012
Skattekostnad ordinært resultat	2 094 802	1 266 557

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	9 492 593	5 745 479
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 088 371	1 264 005
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 431	2 552
Sum	2 094 802	1 266 557
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	2 304 066	1 425 569
Sum betalbar skatt i balansen	2 304 066	1 425 569



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	196 000	4 904 000	26 386 521	31 486 521
Årets resultat	0	0	7 397 791	7 397 791
Avsatt utbytte	0	0	8 000 000	8 000 000
Egenkapital 31.12.2023	196 000	4 904 000	41 784 312	46 884 312

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant o.l		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 775 839	13 606 242
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	10 775 839	13 606 242

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Tomter, bygninger	5 324 330	5 638 330
Maskiner	3 148 900	4 328 400
Kundefordringer	28 384 225	31 711 442
Varer	12 757 841	14 972 529
Sum	49 615 297	56 650 702

Note 10 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	4 489 608	6 061 553

Note 11 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	719 239	404 418

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 196 000 består av 196 aksjer à kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Fiskå Mølle AS		96	49,0%
Bdbratlie Holding AS	Styreleder/Daglig leder	50	25,5%
Aobratlie Hodling AS	Styremedlem	50	25,5%
Sum		196	100%



Kontantstrøm

Fiskå Mølle Løten AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 492 593	5 745 479
Periodens betalte skatt	-1 425 569	-1 062 884
Avskrivninger	2 015 845	1 858 700
Endring i varelager	2 214 688	-3 085 554
Endring i kundefordringer	3 327 217	-9 498 526
Endring i vareleverandørgjeld	2 836 062	4 313 734
Endring i andre tidsavgrensingsposter	166 601	-640 346
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 627 438	-2 369 397
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-664 346	-1 445 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-664 346	-1 445 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	1 670 053
Netto utbetaling kassekreditt	-1 670 053	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-1 160 350	1 450 001
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-963 533
Utbetalinger av utbytte	8 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	5 169 597	156 521
Netto kontantstrøm for perioden	23 132 689	-3 657 876
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	551 907	4 209 783
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	23 684 596	551 907
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	15 684 596	551 907
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	14 000 000	12 329 947

Penneo Dokumentnøkkel: H1 1AS-YYOKD-KEE70-0BIZO-6TABA-1YX1Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjerde, Leif Kåre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1100421

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-28 05:14:06 UTC



Bratlie, Bjørn David

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1199200

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-06-28 07:44:02 UTC



Nordbø, Tommy Neverdahl

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-30 14:43:16 UTC



Bratlie, Arvid Olav

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1486544

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-06-30 17:42:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HT1AS-Y1OKD-KEE70-0BJZO-6TAA3A-1YX1Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Løten AS
